
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2019                                              № 122                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 17.12.2007   

№ 2195  «О создании административной  

комиссии в Цимлянском районе» 
 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

       1. Внести в постановление Администрации района от 17.12.2007 № 2195 

«О создании административной комиссии в Цимлянском районе» следующие 

изменения:  

 1.1. Вывести из состава административной комиссии Акулову Л.Н. –

ведущего специалиста отдела сельского хозяйства Администрации 

Цимлянского района, члена комиссии. 

 1.2. Ввести в состав административной комиссии Шафигуллина Д.А. – 

ведущего специалиста отдела сельского хозяйства Администрации 

Цимлянского района, членом комиссии. 

 1.3. Вывести из состава административной комиссии Минкину В.М. –

ведущего специалиста (юрист) Администрации Цимлянского района, члена 

комиссии. 

 1.4. Ввести в состав административной комиссии Кривенко Е.В. – 

ведущего специалиста (юрист) Администрации Цимлянского района, членом 

комиссии. 

       2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС –   

начальника отдела сельского хозяйства. 

 

 

 

 
 

 
Постановление вносит 

ведущий специалист- 

ответственный секретарь  

административной комиссии района   


